
UCHWAŁA NR XLI/397/2014
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Z z 2013 roku, poz.594 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w dochodach Gminy (zał. Nr 1)

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 0,00 8 000,00
w tym: 0,00
-Dochody bieżące 8 000,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 14 000,00
w tym:

-Dochody bieżące 0,00 14 000,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innmych umów o podobnym charakterze 0,00 14 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00
w tym:

-Dochody bieżące 0,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 6 000,00

w tym:

-Dochody bieżące 0,00 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 100 000,00 143 000,00
w tym:

-Dochody bieżące 100 000,00 143 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 143 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 5643



Podatek od nieruchomości 100 000,00 0,00
Ogółem: 100 000,00 176 000,00

2. Dokonać zmian w wydatkach Gminy (zał. Nr 8)

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 0,00 82 649,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 22 649,78

w tym:

- Wydatki bieżące 0,00 22 649,78

w tym:

/ wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 649,78

w tym:

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 14 649,78

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00

w tym:

- Wydatki bieżące 0,00 60 000,00

w tym:

/ wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

w tym:

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 000,00

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

0,00 9 000,00

w tym:

- Wydatki majątkowe 0,00 9 000,00

w tym:

/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 9 000,00 0,00

w tym:

- Wydatki majątkowe 9 000,00 0,00

w tym:

/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 81 500,00 2 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 000,00 0,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5643



- Wydatki bieżące 43 000,00 0,00

w tym:

/ wydatki jednostek budżetowych 43 000,00 0,00

w tym:

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
43 000,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 500,00 0,00

w tym:

- Wydatki bieżące 13 500,00 0,00

w tym:

/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 500,00 0,00

w tym:

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi opiekuńcze

25 000,00
0,00

w tym:

- Wydatki bieżące 25 000,00 0,00

w tym:

/ wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

w tym:

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 000,00
0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 000,00

w tym:

- Wydatki bieżące 0,00 2 000,00

w tym:

/ wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

w tym:

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 2 000,00

Ogółem 90 500,00 93 649,78

§ 2. 1. Ulega zmianie § 10 uchwały budżetowej , który otrzymuje następujące brzmienie: ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych wartościowych w kwocie 6.195.344,00zł na : kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - 1.500.000,00zł

- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - 3.800.000,00zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych- 435.344,00zł,

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- 460.000,00zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5643



2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na :

- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - 3.800.000,00zł

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu jednostki samorządu terytorialnego -
1.500.000,00zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych- 435.344,00zł,

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- 460.000,00zł.

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 - Zestawienie przychodów i rozchodów, który przyjmuje treść jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 9 wydatki majątkowe, który przyjmuje treść jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 11 -Zestawienie przychodów i kosztów ZUP Isepnica w Międz. Bialskim 
na 2014 rok, który przyjmuje treść jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów w wysokości 31.817.910,06 zł w tym: dochody 
bieżące 23.894.451,84 zł i wydatki w wysokości: 34.959.654,49 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 
20.986.442,19 zł. Deficyt budżetowy wynosi 3.141.744,43 zł zostanie pokryty z zaciągniętej pożyczki 
w wysokości 1.058.591,60 zł, kredytów w wysokości 2.058.496,83 zł oraz pożyczek w wysokości 24.656,00zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Badan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5643



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/397/2014

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 października 2014 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE Na 2014 rok

L
p Nazwa zadania Dział Rozdz. § Kwota w zł.

1

Przebudowa i remont obiektu 
poprzemysłowego po elektrowni 
szczytowo-pompowej 
w Międzybrodziu ŻYWIECKIM 
na cele gospodarcze, kulturalne 
społeczne

700 70005
6050(1.547.045,60),
6059(521.484,07),
6057(4.088.409,74)

6 156 939,41

2 Nabywanie gruntów 700 70005 6060 48 879,00

3
Budowa  boiska przy Zespole 
Szkół nr 1 w Międzybrodziu 
Bialskim- nawierzchnia boiska

926 92601 6050 50 000,00

4
Zakup i montaż  urządzeń na plac 
rekreacyjny dla dzieci 
w Międzybrodziu Żywieckim

926 92601 6050 19 770,00

5
Renowacja zabytku gminnego 
,dzwonnicy w Tresnej przy 
ul.Krępli- projekt

921 92120 6050 11 700,00

6
Budowa boiska w Czernichowie 
w ramach zagospodarowania 
terenu wokół szkoły

926 92601 6050 160 000,00

7
Remont otwartego  obiektu 
sportowego w Międzybrodziu 
Bialskim

926 92601
6059( 220.737,97),
6057( 1.150.848,48)

6050( 92.677,00)
1 464 263,45

8.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Międzybrodziu  Bialskim - II 
etap

900 90001 6050 3 775 988,86

9. Budowa oświetlenia w przysiółku 
Zonie w Tresnej 900 90015 6050 100 000,00

10
.

Modernizacja budynku C przy ZS 
Nr 1 w Międz. Bialskim 801 80101 6050 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5643



11
.

Zakup urządzenia do utrzymania 
nawierzchni sztucznych boisk 
Orlik w Międz. Bialskim i M. 
Żywieckim

926 92601 6050 42 787,00

12
.

Budowa budynku UG Czernichów 
w Międzybrodziu Bialskim 750 75023 6050 1 071 000,00

13
.

Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych(um.4/PCPR/WR/2
013)

801 80113 6050 100 000,00

14
.

Modernizacja ul. Strażackiej we 
Międzybrodzie Żywieckie 600 60016 6050 29 000,00

15
.

Modernizacja ul. Handlowej 
w Czernichowie 600 60016 6050 39 013,58

16
.

Modernizacja ul.11-go Listopada 
w Czernichowie 600 60016 6050 20 000,00

17
.

Modernizacja ul. Czereśniowej 
w Międzybrodziu Bialskim 600 60016 6050 25 500,00

18
.

Modernizacja  samochodu STARMAN 
przy OSP w M. Żywieckim 754 75412 6230 6 000,00

19
.

Przebudowa przystanku w Międz. 
Bialskim - centrum 600 60016 6050 7 000,00

20
.

Modernizacja odwodnienia na 
skrzyżowaniu ul.Stolarskiej 
i Górskiej w Czernichowie

600 60016 6050 4 800,00

21
. Modernizacja  ul.Kruczej w Tresnej 600 60016 6050 4 200,00

22
.

Modernizacja  ul.Prochockiej 
w Tresnej 600 60016 6050 71 100,00

23
.

Budowa kanalizacji sanitarnej przy 
ul.Prochockiej w Tresnej 900 90001 6050 70 000,00

24 Modernizacja dróg gminnych na 
terenie gminy Czernichów 600 60016 6050 25 000,00

25
.

Modernizacja ul.Pochyłej 
w Czernichowie 600 60016 6050 20 000,00

26
.

Modernizacja ul.Leszczynowej 
i Kosowskiej w Międz. Bialskim  etap 
I

600 60016 6050 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5643



27

Budowa  sieci wodociągowej 
w Międz. Bialskim - zadanie " 
Opracowanie projketu sieci 
wodociągowej od istniejącej studni 
przy ZS w Międz. Bialskim do 
przysiółka Nowy Świat wraz 
niezbędną infrastrukturą

010 01010 6050 70 000,00

28 Zakup i montaż wiat przystankowych 
w Tresnej utwardzenie nawierzchni 600 60016 6050 10 000,00

29 Modernizacja ul.Słonecznej 
w Międz.Żywieckim 600 60016 6050 50 000,00

30
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w przysiółku Zabrodzioe w Tresnej 
I etap

900 90001 6050 20 000,00

31

Pomoc finansowa  dla Województwa  
Śląskiego  dla zadania : "Projekt  
przebudowy  dwustronnych 
chodników w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 948 wraz z projektem 
przebudowy drogi wojewódzkiej 
w Międzybrodziu Bialskim "

600 60013 6300 67 000,00

32

Pomoc finansowa  dla Województwa  
Śląskiego  dla zadania : " Koncepcja 
prezbudowy skrzyżowania drogo 
wojewódzkiej nr 948 z drogą  
powiatową nr S 
1403 w Międzybrodziu  Bialskim "

600 60013 6300 30 000,00

33 Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 
2 w M. Bialskim 801 80101 6050 5 700,00

34 Modernizacja ul.Myśliwskiej 
w Czernichowie 600 60016 6050 0,00

35 Modernizacja ul.Kasperków w Międz. 
Bialskim - etap I 600 60016 6050 65 000,00

36
.

Zakup krzeseł i stolików dla SP NR 
2 w M.Bialskim 801 80101 6060 10 300,00

37 Modernizacja placu zabaw przy 
Przedszkolu w M. Żywieckim 801 80104 6060 15 000,00

38
Modernizacja placu zabaw przy 
Przedszkolu w M. Bialskim przy  ZS 
Nr 1 w M.B.

801 80104 6060 10 500,00

39
Monitoring i oświetlenie placu 
rekreacyjnego  dla dzieci w M. 
Żywieckim

926 92601 6050 6 230,00

40
Moduł - integracja systemów 
ewidencji mienia gminy i środków 
trwałych

750 75023 6050 4 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5643



41
Koncepcja przebudowy skrzyżowania 
drogi woj.948 z drogą powiatową S 
1403 w Międz. Bialskim

600 60013 6050 28 900,00

42 Zakup i montaż syreny dachowej SAD 
3kw.dla OSP w Międz. Bialskim 754 75412 6230 6 450,00

43 Modernizacja dachu Przedszkola w M. 
Żywieckim 801 80104 6050 9 500,00

44
Modernizacja ul.Spacerowej 
w Tresnej,Czernichowie 
i Międzybrodziu Żywieckim

600 60016 6050 7 000,00

45 Zakup i montaż wiaty przystankowej 
w Czernichowie - most 600 60016 6050 4 500,00

46 Zakup i montaż wiaty przystankowej 
w Międz. Żywieckim - centrum 600 60016 6050 5 500,00

47

Oświetlenie, monitoring,alarm , sieć 
komputerowo-telefoniczno-
telewizyjna wraz z wyposażeniem 
Centrum Promocji Gminy Czernichów 
w Międz. Żywieckim

700 70005 6050 105 000,00

48 Zakup aparatów powietrznych dla OSP 
Międzybrodzie Żywieckie 754 75412 6230 5 000,00

49 Modernizacja obiektów sportowych-  
LKS Magórka Czernichów Tresna 926 92601 6050 4 000,00

50
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego przy ul.Handlowej 
w Czernichowie

926 92601 6050 4 000,00

51 Zakup saksofonu altowego Yamaha 
YAS 280GL 921 92105 6050 4 500,00

52 Modernizacja Ośrodka Zdrowia 
w Czernichowie 700 70005 6050 7 000,00

53
Zakup i montaż przystanków 
w Międzybrodziu Żywieckim przy 
ul.Energetyków i ul.Górskiej

600 60016 6050 8 000,00

54 Zakup stolików i krzeseł do ZS Nr 1 w 
Międz. Bialskim 801 80101 6060 9 000,00

55 Zakup czytnika i drukarki do 
inwentaryzacji 750 75023 6050 5 000,00

Ogółem ; 13 973 212,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5643



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/397/2014

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 października 2014 r.

Zestawienia przychodów i kosztów
Z.U.P. „ISEPNICA” w Międzybrodziu Bialskim na 2014 rok

Dział 400 rozdział 40002

Przychody:

L.p. Rodzaj przychodu Kwota w zł.
1. Fundusz obrotowy na początek roku 36 480,-
2. Przychody z dostaw , robót i usług 425 000,-
3. Pozostałe odsetki 5 500,-

OGÓŁEM 466 980,-

Koszty:

L.p. Rodzaj kosztów Kwota w zł.
1. Wydatki bieżące 424 130,-

w tym : wynagrodzenia osobowe pracowników i składki
od nich naliczone

240 437,-

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 250,-
3 Fundusz obrotowy na koniec roku 37 600,-

OGÓŁEM 466 980,-

Dział 900 rozdział 90001

Przychody:

L.p. Rodzaj przychodu Kwota w zł.
1. Fundusz obrotowy na początek roku 97 100,-
2. Przychody z dostaw , robót i usług 1 402 600,-
3. Pozostałe odsetki 6 800,-

OGÓŁEM 1 506 500,-

Koszty:

L.p. Rodzaj kosztów Kwota w zł.
1. Wydatki bieżące 1 301 710,-

w tym: wynagrodzenia osobowe pracowników i składki
od nich naliczone

656 954,-

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 490,-
3. Wydatki majątkowe 85 400,-
4. Fundusz obrotowy na koniec roku 103 900,-

OGÓŁEM 1 506 500,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5643



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/397/2014

Rady Gminy Czernichów

z dnia 30 października 2014 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu

Lp Treść § Kwota w złotych

1. Przychody budżetu 3 577 088,43

w tym:
- przychody z zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym

952 2 058 496,83

- przychody z zaciągniętych  
pożyczek  na rynku krajowym

952 1 058 591,60

Wolne środki , o których mowa 
w art..217 ust.2 ustawy

950 0,00

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie  zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 460 000,00

2. Dochody budżetu 901 31 817 910,06

3. Razem (1+2) 35 394 998,49

4. Wydatki budżetu 902 34 959 654,49

5. Spłata  otrzymanych krajowych 
kredytów

992 303 681,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek

992 131 663,00

7 Spłata pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadan realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

8 Razem rozchody 435 344,00

9. Razem rozchody i wydatki (4+5+6) 35 394 998,49

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5643


		2014-11-10T08:11:01+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




